
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО 

РАЙОНА 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение  

«Детский сад общеразвивающего вида «Лесная сказка» 
пгт. Талинка Октябрьский район 

 
(МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка») 

 
ПРИКАЗ 

 
«_07_» _апреля  2022 г.                            № _77-од 
 
 
О назначении ответственного за 
реализацию целевой модели 
наставничества в  МБДОУ «ДСОВ 
«Лесная сказка»  
 
 

 В соответствии с приказом Управления образования и молодёжной политики от 30 
марта 2022г. № 263-од «О внедрении и реализации системы (целевой модели) 
наставничества педагогических работников в образовательных организациях 
Октябрьского района», в целях развития наставничества п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Назначить заместителя заведующего Карташову Е.А. ответственным за  внедрение и 

реализацию  системы (целевой модели) наставничества педагогических работников 

МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка». 

2.  Старшему воспитателю Сары-Терзи О.А. разработать дорожную карту по реализации 

персонализированных программ наставничества к 20 апреля 2022г. 

3.  Карташовой Е.А. , Сары-Терзи О.А. оказывать консультационную и методическую 

помощь наставникам и наставляемым в разработке  перечня мероприятий и их 

реализации. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за  собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                 О.А. Гребенникова 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 
Зам. заведующего                   _________           Карташова Е.А.                                    «  07  »  апреля  2022г  

(должность)                                     (подпись)           (расшифровка подписи)                         (дата)  

Старший воспитатель        ____________         _Сары-Терзи О.А.                                «  07  »  апреля  2022г 

(должность)                                   (подпись)                (расшифровка подписи)                      (дата)  
 

Lenovo
Размещенное изображение




